Заявление

о вступлении  в Ассоциацию учителей информатики

Я,

(фамилия, имя, отчество полностью)

прошу принять меня в члены  Ассоциации учителей информатики.

О себе сообщаю следующие данные:

Дата  рождения:

 (число, месяц, год рождения)

Место работы:

(образовательная организация)

Должность:

Педагогический стаж

Контакты:

 (телефон)
 адрес электронной почты)

Даю согласие на обработку персональных данных.

подпись

 «___»
2017 год